ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ CAO LÃNH ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

ĐẢNG ỦY PHƯỜNG HÒA THUẬN Hòa Thuận, ngày 20 tháng 9 năm 2024

*

Số 107-TB/ĐU

THÔNG BÁO
phân công các đồng chí  ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ phường tham dự

kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng chi bộ trực thuộc năm 2024

-----

Căn cứ Kế hoạch số 126-KH/ĐU, ngày 16 tháng 9 năm 2024 của Đảng ủy

phường về kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tổ chức đảng, đảng

viên và tập thể, cá nhân cán bộ lãnh đạo, quản lý trên địa bàn năm 2024. Đảng ủy

phường phân công cấp ủy tham dự kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng chi bộ

trực thuộc năm 2024 như sau:

Stt Đơn vị Thời gian,  Địa điểm Cấp ủy tham dự
Ghi

chú

1 Chi bộ Trạm Y tế
14 giờ, ngày 24/9/2024;

Trụ sở Trạm Y tế

- Đồng chí Ngô Tấn Xuân

Hồng, Đảng ủy viên, Phó Chủ

tịch UBND Phường.

- Đồng chí Lê Trường Giang,

Đảng ủy viên, Chủ tịch Hội Nông

dân Phường

2
Chi bộ trường Mầm non

Hồng Gấm

15 giờ 45, ngày

24/9/2024; Hội trường

trường Mầm non Hồng

Gấm

- Đồng chí Nguyễn Ngọc Huệ,

UV BTV, Phó Chủ nhiệm

UBKT Đảng ủy, Chủ tịch Ủy

ban Mặt trận Tổ quốc Phường.

- Đồng chí Ngô Văn Trúc,

Đảng ủy viên, Bí chi Chi bộ

Trường THCS Nguyễn Chí

Thanh.

- Đồng chí: Tiết Lê Hoài Nhân,

Đảng ủy viên, UVUBKT Đảng

ủy phường.

3 Chi bộ khóm Thuận Phát

08 giờ 00, ngày

26/9/2024; tại trụ sở

khóm Thuận Phát

- Đồng chí Ngô Hữu Phước,

Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

UBND Phường.

- Đồng chí Nguyễn Huỳnh

Thanh Trúc, Đảng ủy viên, Chủ

tịch Hội LHPN Phường.

- Đồng chí: Tiết Lê Hoài Nhân,

Đảng ủy viên, UVUBKT Đảng

ủy phường.

2

4 Chi bộ Quân sự

14 giờ 00, ngày

26/9/2024; Ban Chỉ huy

Quân sự phường

- Đồng chí Lâm Minh Hiếu,

Đảng ủy viên, UV UBKT Đảng

ủy, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân

dân Phường.

- Đồng chí: Tiết Lê Hoài Nhân,

Đảng ủy viên, UVUBKT Đảng

ủy phường.

5 Chi bộ khóm Thuận Trung

 14 giờ, ngày 27/9/2024;

Trụ sở BND khóm Thuận

Trung

- Đồng chí Đinh Văn Sự, Phó

Bí thư, Chủ nhiệm UBKT Đảng

ủy phường.

- Đồng chí Trần Thanh Nhàn,

Đảng ủy viên, Chỉ huy Trưởng

Ban Chỉ huy Quân sự Phường.

6 Chi bộ khóm Thuận Nghĩa

8 giờ 00, ngày 28/9/2024;

Trụ sở BND khóm Thuận

Nghĩa

- Đồng chí Nguyễn Nhật

Trường - UV BTV Đảng uỷ,

Trưởng Công an Phường.

- Đồng chí Lâm Minh Hiếu,

Đảng ủy viên, UV UBKT Đảng

ủy, Phó Chủ tịch HĐND

Phường.

7
Chi bộ trường Trung học

Cơ sở Nguyễn Chí Thanh

13 giờ 30, ngày

28/9/2024; Hội trường

trường Trung học Cơ sở

Nguyễn Chí Thanh

- Đồng chí Đinh Văn Sự, Phó

Bí thư, Chủ nhiệm UBKT Đảng

ủy phường.

- Đồng chí  Lê Thị Diễm Thúy,

Đảng ủy viên, BT Đoàn TNCS

Hồ Chí Minh Phường.

- Đồng chí: Tiết Lê Hoài Nhân,

Đảng ủy viên, UVUBKT Đảng

ủy phường.

8 Chi bộ khóm Thuận An

14 giờ 00 phút, ngày

28/9/2024; Trụ sở BND

khóm Thuận An

- Đồng chí Nguyễn Ngọc Huệ,

UV BTV, Phó Chủ nhiệm

UBKT Đảng ủy, Chủ tịch Ủy

ban Mặt trận Tổ quốc Phường.

- Đồng chí Lê Trường Giang,

Đảng ủy viên, Chủ tịch Hội Nông

dân Phường

3

9 Chi bộ khóm Thuận Phú

14 giờ, ngày 30/9/2024;

Trụ sở BND khóm Thuận

Phú

- Đồng chí Lê Văn Tuấn, TUV,

Bí thư Đảng ủy Phường.

- Đồng chí Đào Tuấn Kiệt, Đảng

ủy viên, Công chức VHXH

UBND Phường.

- Đồng chí Lê Trường Giang,

Đảng ủy viên, Chủ tịch Hội Nông

dân Phường

10 Chi bộ Công an
…..giờ, ngày …./9/2024

HT Công an phường.

- Đồng chí Ngô Hữu Phước,

Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

UBND Phường.

- Đồng chí Lê Trường Giang,

Đảng ủy viên, Chủ tịch Hội Nông

dân Phường

* Yêu cầu các đồng chí được phân công thực hiện tốt nội dung thông báo

này.

Nơi nhận: T/M ĐẢNG ỦY

- Đồng chí Phan Vĩnh Nam, TUV, Phó Chủ nhiệm

thường trựcUBKT Thành ủy,

- Các Chi bộ trực thuộc,

BÍ THƯ

- Các đ/c Đảng uỷ viên,

- Lưu VP.ĐU.

 Lê Văn Tuấn

		2024-09-23T14:45:15+0700
	Việt Nam
	Đảng uỷ Phường Hòa Thuận<danguyphuonghoathuan.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!